

**RS Holding, Ringkøbing ApS**  
Birkmosevej 5, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 32 44 58 88**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

---

Tommy Brink Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RS Holding, Ringkøbing ApS Birkmosevej 5 6950 Ringkøbing  Telefon: 96740050  CVR-nr.: 32 44 58 88 Stiftet: 31. august 2009 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Brink Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Ringkøbing Skilte A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 932.550 kr. mod 1.149.857 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.850	-6.650
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	737.153	1.132.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.000	50.000
Andre finansielle indtægter	150.900	4.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.417	-2.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>948.786</b>	<b>1.176.732</b>
2 Skat af årets resultat	-16.236	-26.875
<b>Årets resultat</b>	<b>932.550</b>	<b>1.149.857</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.966.575	972.084
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	6.785.125	64.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>932.550</b>	<b>1.149.857</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.411.452	4.432.399
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.911.452</u>	<u>6.932.399</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.911.452</u></b>	<b><u>6.932.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.967.575	0
Andre tilgodehavender	317.000	208.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.284.575</u>	<u>208.000</u>
Likvide beholdninger	<u>421.698</u>	<u>305.566</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.706.273</u></b>	<b><u>513.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.617.725</u></b>	<b><u>7.445.965</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	623.452	6.590.027
Overført resultat	7.256.456	471.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.193.908</u></b>	<b><u>7.374.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.038
Selskabsskat	16.236	9.988
Anden gæld	407.581	58.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.817</u>	<u>71.607</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>423.817</u></b>	<b><u>71.607</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.617.725</u></b>	<b><u>7.445.965</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	6.590.027	471.331	113.000	7.374.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-5.966.575	6.785.125	114.000	932.550
	<b>200.000</b>	<b>623.452</b>	<b>7.256.456</b>	<b>114.000</b>	<b>8.193.908</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.417	2.702
	<b>7.417</b>	<b>2.702</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	16.236	9.988
Regulering af tidligere års skat	0	16.887
	<b>16.236</b>	<b>26.875</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	2.384.000	2.384.000
Afgang i årets løb	-596.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.788.000</b>	<b>2.384.000</b>
Opskrivninger primo	2.048.399	1.076.315
Årets resultat	737.153	1.132.084
Årets regulering på afgang	37.900	0
Udbytte	-2.200.000	-160.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>623.452</b>	<b>2.048.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.411.452</b>	<b>4.432.399</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ringkøbing Skilte A/S	Ringkøbing-Skjern	60 %
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende Ringkøbing Skilte A/S	2.500.000	2.500.000
	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Ringkøbing Skilte A/S, er der indgået en tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed stor 2.500 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.